(W) Centro de Investigacion en Materiales Avanzados, S.C.

KARDEX DE CALIFICACIONES

Matricula: MCTA1708015
Nombre: Brenda Mejia Ortiz
Programa: Maestria en Ciencia y Tecnologia Ambiental

Nombre de la Materia
Ciencia y Tecnologia Ambiental |
Fundamentos de Quimica Ambiental
Mateméticas con Métodos Numéricos
Metodologia de la Investigacion
Andlisis en Flujo: Principios y Aplicaciones
Técnicas Intrumentales de Quimica Ambiental
Gestion Ambiental
Ciencia y Tecnologia Ambiental Il
Tesis

Ciclo
2017-2 Chihuahua
2017-2 Chihuahua
2017-2 Chihuahua
2018-1 Chihuahua
2018-1 Chihuahua
2018-1 Chihuahua
2018-1 Chihuahua
2018-1 Chihuahua
2018-2 Chihuahua

Calificacion
100
97
100
99
100
100
98
97
96

Estatus: Graduado
Promedio: 98.56




